
286

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

305,086

5,702

978

17,255

22,859

35,183

17,800

5,502

3,808

12,788

29,828

15,914

59,736

31,604

29,691

6,093

8,025

134

254

230

1,547

142

13

279,446

5,257

887

15,445

21,640

31,681

16,682

4,846

3,114

10,952

28,490

14,764

53,941

29,901

27,417

5,712

6,790

107

217

209

1,250

133

11

142,895

3,683

707

9,867

9,156

18,721

9,430

3,775

1,905

6,789

11,821

8,433

24,734

15,433

10,627

3,187

3,643

54

189

124

567

41

9

136,551

1,574

180

5,578

12,484

12,960

7,252

1,071

1,209

4,163

16,669

6,331

29,207

14,468

16,790

2,525

3,147

53

28

85

683

92

2

25,640

445

91

1,810

1,219

3,502

1,118

656

694

1,836

1,338

1,150

5,795

1,703

2,274

381

1,235

27

37

21

297

9

2

7,807,791

153,829

26,376

451,731

577,728

905,417

450,134

140,574

101,708

322,323

751,511

401,190

1,535,712

804,514

746,574

153,948

225,332

4,354

6,247

5,592

39,048

3,520

429

3,302,856

64,879

10,948

185,494

243,336

381,716

190,526

60,807

41,882

137,429

317,742

169,675

655,449

341,537

314,792

65,108

96,412

1,854

2,782

2,418

16,367

1,519

184

2,190,197

31,659

5,393

90,044

115,959

183,247

90,770

44,995

31,924

103,122

240,867

128,184

488,950

256,549

239,612

49,334

70,958

1,338

2,047

1,892

12,552

710

91

560,729

33,220

5,555

95,450

127,377

198,469

99,756

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

809

93

551,930

－

－

－

－

－

－

15,812

9,958

34,307

76,875

41,491

166,499

84,988

75,180

15,774

25,454

516

735

526

3,815

－

－

4,504,935

88,950

15,428

266,237

334,392

523,701

259,608

79,767

59,826

184,894

433,769

231,515

880,263

462,977

431,782

88,840

128,920

2,500

3,465

3,174

22,681

2,001

245

 總　　　計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　宜 蘭 縣

 　新 竹 縣

 　苗 栗 縣

 　彰 化 縣

 　南 投 縣

 　雲 林 縣

 　嘉 義 縣

 　屏 東 縣

 　臺 東 縣

 　花 蓮 縣

 　澎 湖 縣

 　基 隆 市

 　新 竹 市

 　嘉 義 市

 　金 門 縣

 　連 江 縣

中華民國111年 3月

本局農民保險組

       且以區域性從事農業生產工作之國民。
     3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力
 　　2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 中華民國111年 5月13日

 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費－按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
小計 農會會員 非農會會員  小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


