農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費-按地區分

單位:個、人、元 中華民國111年 3月

地 區 別	投保單位 (月底數)	被保險人數(月底數)					應計保險費					
		合 計	農民健康保險被保險人					政 府 補 助				
			小計	農會會員	非農會會員	其他(註3)	合 計	小 計	中 央	直轄市	縣 (市)	被保險人
總計	286	305,086	279,446	142,895	136,551	25,640	7,807,791	3,302,856	2,190,197	560,729	551,930	4,504,935
新北市	23	5,702	5,257	3,683	1,574	445	153,829	64,879	31,659	33,220	_	88,950
臺北市	9	978	887	707	180	91	26,376	10,948	5,393	5,555	_	15,428
桃園市	13	17,255	15,445	9,867	5,578	1,810	451,731	185,494	90,044	95,450	_	266,237
臺中市	22	22,859	21,640	9,156	12,484	1,219	577,728	243,336	115,959	127,377	_	334,392
臺南市	32	35,183	31,681	18,721	12,960	3,502	905,417	381,716	183,247	198,469	_	523,701
高雄市	26	17,800	16,682	9,430	7,252	1,118	450,134	190,526	90,770	99,756	_	259,608
宜 蘭 縣	10	5,502	4,846	3,775	1,071	656	140,574	60,807	44,995	_	15,812	79,767
新竹縣	11	3,808	3,114	1,905	1,209	694	101,708	41,882	31,924	_	9,958	59,826
苗 栗 縣	17	12,788	10,952	6,789	4,163	1,836	322,323	137,429	103,122	_	34,307	184,894
彰 化 縣	26	29,828	28,490	11,821	16,669	1,338	751,511	317,742	240,867	_	76,875	433,769
南 投 縣	13	15,914	14,764	8,433	6,331	1,150	401,190	169,675	128,184	_	41,491	231,515
雲 林 縣	20	59,736	53,941	24,734	29,207	5,795	1,535,712	655,449	488,950	_	166,499	880,263
嘉 義 縣	17	31,604	29,901	15,433	14,468	1,703	804,514	341,537	256,549	_	84,988	462,977
屏東縣	24	29,691	27,417	10,627	16,790	2,274	746,574	314,792	239,612	_	75,180	431,782
臺東縣	8	6,093	5,712	3,187	2,525	381	153,948	65,108	49,334	-	15,774	88,840
花 蓮 縣	9	8,025	6,790	3,643	3,147	1,235	225,332	96,412	70,958	_	25,454	128,920
澎 湖 縣	1	134	107	54	53	27	4,354	1,854	1,338	_	516	2,500
基隆市	1	254	217	189	28	37	6,247	2,782	2,047	_	735	3,465
新竹市	1	230	209	124	85	21	5,592	2,418	1,892	_	526	3,174
嘉 義 市	1	1,547	1,250	567	683	297	39,048	16,367	12,552	_	3,815	22,681
金門縣	1	142	133	41	92	9	3,520	1,519	710	809	_	2,001
連 江 縣	1	13	11	9	2	2	429	184	91	93	_	245

填表 業務主管人員 審核 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組

中華民國111年 5月13日 編製

註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分,比照直轄市負擔之規定,故將其列入直轄市項下。 3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定,參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人,及具農業生產技術能力 且以區域性從事農業生產工作之國民。